Ali.

Secara teknis sekretaris PDM Karanganyar menambahkan jika kegiatan silaturami/turba dibagi dalam
tiga periode yang dilaksanakan setiap hari Ahad yang dimulai pada Ahad 4 Ramadhan 1439 H/ 20 Mei
2018 M sebagai periode pertama kegiatan. “Tim silaturahmi turba dibagi menjadi 6 tim yang
masing-masing tim beranggotakan antara 10-12 orang dengan satu orang penaggung jawab tim dari
pleno PDM dan satu orang koordinator tim untuk tujuh belas Pimpinan Cabang Muhammadiyah yang ada
di Kabupaten Karanganyar. Direncakanan periode ketiga atau terakhir dilaksanakan pada Ahad 18
Ramadhan 1439 H/ 3 Juni 2018 M.” tambah aktivis IMM pada jamannya ini.

Sementara itu ketua PDM Kabupaten Karanganyar Muh. Samsuri dalam rapat pembekalan tim beberapa
waktu yang lalu menegaskan tentang target dan wujud suksesnya kegiatan silaturami/turba Ramadhan
1439 H.